— 1 —

威海市人民政府办公室
关于公布第七批威海市农业产业化

重点龙头企业名单和威海市农业产业化重点龙
头企业监测结果的通知

威政办字〔2015〕65 号

各区市人民政府，国家级开发区管委，南海新区管委，市政府各

部门、单位：

为充分发挥农业产业化龙头企业辐射带动作用，推进农业产

业化经营，加快转变农业发展方式，按照威海市农业产业化重点

龙头企业认定标准和动态管理有关规定，市农业局会同有关部门

组织开展了第七批威海市农业产业化重点龙头企业评选认定工

作，并对前六批威海市农业产业化重点龙头企业进行了运行监

测。根据评审监测结果，经市政府同意，现将第七批威海市农业

产业化重点龙头企业、监测不合格取消威海市农业产业化重点龙

头企业资格的企业名单予以公布。

附件：1.第七批威海市农业产业化重点龙头企业名单

2.取消威海市农业产业化重点龙头企业资格企业名单

威海市人民政府办公室

2015 年 12 月 15 日

— 2 —

附件 1

第七批威海市农业产业化重点龙头企业名单

（共 42 家）

威海百泰水产开发有限公司

威海秾芳园农业科技有限公司

山东中粮花生食品有限公司

威海山泰种养殖生态园有限公司

威海金颐阳药业有限公司

文登爱慧饲料有限公司

威海市东旭西洋参有限公司

威海柏洋皮草有限公司

凌航食品（山东）有限公司

文登润洋食品有限公司

山东益生种畜禽股份有限公司威海分公司

威海市忠记西洋参种植有限公司

荣成市荣远渔业有限公司

荣成市日鑫水产有限公司

山东人和集团有限公司

荣成浦臣水产有限公司

— 3 —

荣成市明港水产有限公司

山东北方渔市股份有限公司

威海市世代海洋生物科技有限公司

荣成市海洋渔业有限公司

荣成广润水产食品有限公司

山东蓝润水产有限公司

荣成恒德泰食品有限公司

荣成市百泉水产食品有限公司

山东鸿海生物科技有限公司

乳山正洋海丰养殖有限公司

山东鲁酱酒业有限公司

威海碧云天能源科技有限公司

山东台依湖葡萄酒业有限公司

威海极北茶业有限公司

乳山市芝元食品有限公司

威海鑫宝食品有限公司

乳山大拇指食品有限公司

威海顺泰水产食品有限公司

威海市五十一号农场有限公司

威海紫光生物科技开发有限公司

威海赛瑞中创生物技术有限公司

威海恩特花木有限公司

— 4 —

山东上善堂生物工程有限公司

山东欣旺农业发展有限公司

威海樱聚缘农业科技发展有限公司

威海市禾润东北民猪繁育有限公司

附件 2

取消威海市农业产业化重点龙头企业资格企业名单

（共 19 家）

威海金宝乳业有限公司

文登昆嵛花生制品有限公司

文登市高美包装有限公司

文登市光含食品有限公司

荣成市和信水产有限公司

荣成中粮花生食品有限公司

荣成市玉林水产加工厂

荣成市联友农产品进出口有限公司

荣成市泉聚福果蔬有限公司

荣成市蓝海花生食品有限公司

大连獐子岛渔业集团（荣成）食品有限公司

荣成蜊江水产有限责任公司

— 5 —

乳山雅思特园林有限公司

乳山乳东水产食品有限公司

乳山市环宇水产食品有限公司

威海正昌食品有限公司

威海世源果蔬有限公司

威海东旺食品有限公司

山东鹏程食品股份有限公司